او رساله‌ای با اهمیت نوشته بوده با عنوان رساله الهود فی اجابة دعوی ذوی الهود که بخشی از آن را ابن اسفندیار آورده است، نیز رک. ذریعه، ۲۵۱/۲۵. ما مطیر و بارفروش نام‌های سابق شهر بائل مازندران بوده‌اند، برای مامطیر، رک. یاقوت، معجم البلدان، ۴۴/۵.

۱۵) رک. ابوطالب هارونی، امالی، تهذیب شده به نام تیسیر المطالب، به کوشش عبدالله بن حمود العزّی، عمان، ۱۴۲۲ ق/ ۲۰۰۲ م، ص ۵۰۴، ۵۶۵.

۱۶) رک. موفق بالله جرجانی، الاعتبار و سلوة العارفين، به کوشش عبدالسلام بن عباس الوجیه، عمان، ۱۴۲۱ ق/ ۲۰۰۱ م، ص ۶۰۳، ۶۱۷، ۶۲۸، ۶۱۸.

۱۷) رک. ابن اسفندیار، تاریخ طبرستان، ص ۹۷، ۱۲۵.

قابل ملاحظه است. در این روایات یک جا ابن مهدی از ابن جریر طبری نقل روایت کرده است و همه جا موفق بالله به یک و گاه با دو واسطه از او روایت می‌کند.